
UCHWAŁA NR 183/XIV/15
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2015r., 
poz.1515), art.211-215, art.221 ust. 1, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.),  Rada  Miejska   Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2015rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Węgliniec na 2015rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały

§ 3. 

Plan po zmianach na 2015r. wynosi:

- po stronie dochodów 29.160.865,98zł, w tym: bieżące -  25.908.598,77zł , majątkowe - 3.252.267,21zł

- po stronie wydatków 31.190.992,98zł, w tym: bieżące -  24.460.248,98zł  , majątkowe - 6.730.744,00zł

§ 4. 

1. Informacja nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 26/IV/14 z dnia 30.12.2014 roku w sprawie budżetu 
Gminy Węgliniec na rok 2015 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 26/IV/14 z dnia 30.12.2014 roku w sprawie budżetu 
Gminy Węgliniec na rok 2015 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Id: C02DA166-B5F4-494D-B0F5-FD9C38BCBD0E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W § 1 dokonuje się zmian planu dochodów o kwotę -67.618,00zł, z tego:

1. Zwiększenia na kwotę 166.101,00zł:

1) Dział 010, rozdział 01010 o kwotę 3.211,00zł- zwiekszenie planu dochodów z budżetu Unii Europejskiej 
do zadań:

-Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Ruszowie – 3210,00zł

- Budowa oczyszczalni ścieków w Zielonce – 1,00zł

2) Dział 600, rozdział 60016 o kwotę 4.000,00zł- dochody z tytułu wypłaty odszkodowania za zniszczone 
przystanki autobusowe

3) Dział 700, rozdział 70005 o kwotę 8.510,00zł- zwiększenie planu dochodów z tytułu:

- wpływów z tytułu przekształcenia  prawa użytkowania wieczystego w prawo własności- 2.160,00zł

- wpływów z usług (realizacja zaległych czynszów z mieszkań przejętych od PKP) – 4.200,00zł

- wpływów z tytułu zwrotu kosztów przez nabywców nieruchomości – 2.150,00zł

4) Dział 710, rozdział 71035 o kwotę 24.000,00zł - zwiększenie planu dochodów z tytułu usług na 
cmentarzach

5) Dział 756 o kwotę 87.380,00zł, z tego:

a) rozdział 75615 o kwotę 45.830,00zł- zwiększenie planu dochodów z tytułu podatków:

- od nieruchomości – 42.730,00zł

- odsetek od zaległości podatkowych – 3.100,00zł

b) rozdział 75616 o kwotę 23.250,00zł - zwiększenie planu dochodów z tytułu podatków i opłat:

-od spadków i darowizn – 2.200,00zł

-od czynności cywilnoprawnych – 18.800,00zł

- różnych opłat (koszty upomnienia) – 2.250,00zł

c) rozdział 75618 o kwotę 18.300,00zł- zwiększenie planu dochodów z opłat:

- skarbowej – 5.200,00zł

- eksploatacyjnej – 10.000,00zł

- innych opłat – 1.800,00zł

- za koncesje – 1.300,00zł

6) Dział 801 o kwotę 27.000,00zł, z tego:

a) rozdział 80101 o kwotę 2.000,00zł- dochody z tytułu:

-1.100,00zł-  rozliczeń podatku VAT od usług refakturowanych – jednostka UGiM

-200,00zł- wykonywania funkcji płatnika – SP Czerwona Woda

-400,00zł - wykonywania funkcji płatnika – Zespół Szkół Węgliniec

-300,00zł - wykonywania funkcji płatnika – Zespół Szkół Ruszów

b) rozdział 80103 o kwotę 18.000,00zł- dochody z tytułu refundacji od innych gmin kosztów utrzymania 
dzieci w oddziałach przedszkolnych

c) rozdział 80104 o kwotę 4.400,00zł- dochody z tytułu zwrotu nienależnie otrzymanej dotacji przez 
przedszkola niepubliczne

d) rozdział 80110 o kwotę 2.600,00zł- dochody z tytułu:

-1.450,00zł-  rozliczeń podatku VAT od usług refakturowanych – jednostka UGiM

Id: C02DA166-B5F4-494D-B0F5-FD9C38BCBD0E. Podpisany Strona 2



- 1.000,00zł - wykonywania funkcji płatnika i odszkodowań z PZU– Zespół Szkół Węgliniec

-150,00zł - wykonywania funkcji płatnika – Zespół Szkół Ruszów

7) Dział 852 o kwotę 12.000,00zł, z tego:

a)  rozdział 85212 o kwotę 7.000,00zł- dochody z tytułu realizacji zadania zleconego w zakresie funduszu 
alimentacyjnego

b) rozdział 85214 o kwotę 5.000,00zł- dochody z darowizny pieniężnej  z Fundacji PGE- Energia z Serca  na 
zakup opału dla podopiecznych MGOPS w Węglińcu

2. Zmniejszenia na kwotę 233.719,00zł:

1) Dział 010, rozdział 01095 o kwotę 47.500,00zł- zmniejszenie planu dochodów ze sprzedaży gruntów 
gminnych

2) Dział 700, rozdział 70005 o kwotę 86.000,00zł- zmniejszenie planu dochodów ze sprzedaży 
nieruchomości gminnych

3) Dział 745, rozdział 75416 o kwotę 18.000,00zł- zmniejszenie planowanych dochodów z mandatów 
nakladanych przez Straż Miejską

4) Dział 756 o kwotę 6.301,00zł, z tego:

a) rozdział 75615 o kwotę 5.301,00zł , z tego:

- podatek rolny – 3.361,00zł

- podatek od czynności cywilnoprawnych – 1.940,00zł

b) rozdział 75616 o kwotę 1.000,00zł- zmniejszenie planu dochodów z tytułu odsetek od podatków i opłat

5) Dział 852, rozdział 85228 o kwotę 2.000,00zł- zmniejszenie planu dochodów z tytułu usług opiekuńczych 
świadczonych przez MGOPS w Węglińcu

6) Dział 900, rozdział 90095 o kwotę 73.918,00zł- zmniejszenie planu dochodów z tytułu realizacji projektu 
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Węgliniec“

W § 2 dokonuje się  zmian planu wydatków o kwotę - 67.618,00zł , z tego:

1. Zmniejszenia na kwotę 73.918,00zł:

1) Dział 900, rozdział 90095 o kwotę 73.918,00zł- zmniejszenie planu wydatków z tytułu realizacji projektu 
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Węgliniec“

2. Zwiększenia na kwotę 6.300,00zł:

1) Dział 750, rozdział 75095 o kwotę 1.300,00zł - zwiększenie planu wydatków w zakresie utrzymania 
obiektu  przy ul.K.Wojtyły

2)  Dział 852, rozdział 85214 o kwotę 5.000,00zł- środki z darowizny pieniężnej  z Fundacji PGE- Energia 
z Serca  na zakup opału dla podopiecznych MGOPS w Węglińcu

Id: C02DA166-B5F4-494D-B0F5-FD9C38BCBD0E. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 162 848,76 - 44 289,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 933 052,00 3 211,00

6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

1 883 426,00 3 211,00

Pozostała działalność 229 796,76 - 47 500,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

127 000,00 - 47 500,00

600 Transport i ł ączność 262 500,00 4 000,00

Drogi publiczne gminne 262 500,00 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 223 210,00 - 77 490,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 221 000,00 - 77 490,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

10 000,00 2 160,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

150 000,00 - 86 000,00

0830 Wpływy z usług 22 000,00 4 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 200,00 2 150,00

710 Działalno ść usługowa 85 000,00 24 000,00

Cmentarze 85 000,00 24 000,00

0830 Wpływy z usług 85 000,00 24 000,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 54 960,00 - 18 000,00

Straż gminna (miejska) 48 000,00 - 18 000,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 48 000,00 - 18 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych jednostek 
nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich 
poborem

9 675 393,00 81 079,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

3 716 404,00 40 529,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 950 000,00 42 730,00

0320 Podatek rolny 37 694,00 - 3 361,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 - 1 940,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 3 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 348 300,00 22 250,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 2 200,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 18 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 2 250,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00 - 1 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

522 468,00 18 300,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00 5 200,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 378 000,00 10 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

11 468,00 1 800,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 1 300,00

801 Oświata i wychowanie 479 875,89 27 000,00

Szkoły podstawowe 44 332,51 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145 796,00 18 000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 18 000,00

Przedszkola 234 490,00 4 400,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

1 800,00 4 400,00

Gimnazja 32 274,38 2 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 600,00

852 Pomoc społeczna 3 607 962,00 10 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 488 600,00 7 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

15 000,00 7 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

419 500,00 5 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 - 2 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 - 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 298 287,00 - 73 918,00

Pozostała działalność 874 542,00 - 73 918,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

874 542,00 - 73 918,00

29 228 483,98 - 67 618,00

800 624,00

Razem: 29 160 865,98

13 000,00

2 224 369,00

90095 800 624,00

85214 424 500,00

5 000,00

85228 13 000,00

22 000,00

2 600,00

3 617 962,00

85212 2 495 600,00

80104 238 890,00

6 200,00

80110 34 874,38

2 000,00

80103 163 796,00

18 000,00

1 300,00

506 875,89

80101 46 332,51

23 200,00

388 000,00

13 268,00

6 250,00

11 000,00

75618 540 768,00

75616 1 370 550,00

12 200,00

128 800,00

34 333,00

60,00

10 100,00

2 992 730,00

30 000,00

9 756 472,00

75615 3 756 933,00

109 000,00

36 960,00

75416 30 000,00

10 350,00

109 000,00

71035 109 000,00

12 160,00

64 000,00

26 200,00

4 000,00

145 720,00

70005 143 510,00

79 500,00

266 500,00

60016 266 500,00

01010 1 936 263,00

1 886 637,00

01095 182 296,76

ZMIANA PLANU DOCHODÓW

Załacznik nr 1 do Uchwały nr 183/XIV/15 Rady 
Miejskiej  Węglińca z dnia 30.12.2015 r.

Rozdział Po zmianie
2 118 559,76

Id: C02DA166-B5F4-494D-B0F5-FD9C38BCBD0E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
750 Administracja publiczna 3 387 361,33 1 300,00

Pozostała działalność 203 696,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 734,00 1 300,00

852 Pomoc społeczna 5 163 454,00 5 000,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

552 000,00 5 000,00

3110 Świadczenia społeczne 552 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 511 842,00 - 73 918,00

Pozostała działalność 2 372 027,00 - 73 918,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 008 522,00 - 73 918,00

31 258 610,98 - 67 618,00Razem: 31 190 992,98

90095 2 298 109,00

934 604,00

85214 557 000,00

557 000,00

5 437 924,00

75095 204 996,00

142 034,00

5 168 454,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW

Załacznik nr 2 do Uchwałynr 183/XIV/15 Rady 
Miejskiej Węglińca z dnia 30.12.2015 r.

Rozdział Po zmianie
3 388 661,33

Id: C02DA166-B5F4-494D-B0F5-FD9C38BCBD0E. Podpisany Strona 1



w zł.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. O10 O1010
Budowa oczyszczalni ścieków w Zielonce wraz z 
przyłączeniem do istniejącej kanalizacji 1 097 884 364 611 733 273 332 862 400 411 UGiM

2. O10 O1010
Budowa oczyszczalni ścieków  dla mieszkańców 
ul.Brzozowej 6-8 w Ruszowie 666 564 9 717 656 847 307 683 349 164 UGiM

3. O10 O1010 Modernizacja stacji uzdatniania wody w Ruszowie 2 020 344 31 195 1 989 149 1 054 586 934 563 UGiM

4. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Czerwonej Wodzie dz.2215-
700mb 191 000 0 237 550 90 550 B:147 000 UGiM

5. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Jagodzinie-działka nr 454-
200mb 94 000 0 94 000 94 000 UGiM

6. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Starym Węglińcu 
ul.Skrajna-działka nr 944,956-550mb

152 500 0 155 250 39 750 B:115 500 UGiM

7. 600 60016 Przebudowa chodnika w istniejącym pasie drogi i budowa
parkingu w Węglińcu, ul. Sikorskiego 

54 000 54 000 54 000 UGiM

8. 600 60016
Przebudowa chodnika w istniejącym pasie drogi w
Węglińcu, ul.Wolności 

20 000 20 000 20 000 UGiM

9. 600 60016
Przebudowa chodnika w istniejącym pasie drogi w 
Ruszowie, ul. Ratuszowa

20 000 20 000 20 000 UGiM

10. 600 60016
Utwardzenie pobocza drogi – ul. Kościelna w Ruszowie 

20 000 20 000 20 000 UGiM

11. 600 60016
Wykonanie nawierzchni chodnika w Starym Węglińcu, 
ul.Konopnickiej 17 000 0 17 000 17 000

UGiM-fundusz 
sołecki

12. 600 60016 Wykonanie nawierzchni chodnika w Zielonce 5 503 0 5 503 5 503
UGiM-fundusz 

sołecki

13. 600 60017
Wykonanie nawierzchni bitumicznej drogi wewnętrznej w 
Ruszowie

35 000 35 000 35 000 UGiM

14. 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego-2 szt.serwerów 18 000 0 18 000 18 000 UGiM

15. 754 75412
Dotacja celowa inwestycyjna dla OSP Jagodzin na 
dofinansowanie zakupu dwóch aparatów ochrony dróg 
oddechowych

6 000 0 6 000 6 000 UGiM

16. 801 80104
Zakup urządzenia-karuzela na plac zabaw przy 
Przedszkolu Miejskim w Węglińcu 4 300 4 300 4 300

Przedszkole 
Miejskie w 
Węglińcu

17. 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej ul.Mickiewicza w 
Węglińcu

262 288 158 288 104 000 104 000 UGiM

18. 900 90002

Dotacja dla M.Lubań na Budowę instalacji do 
kompostowania oraz pozostałych budowli związanych z 
prowadzonym systemem wykorzystywania odpadów 
pochodzenia biologicznego w Centrum Utylizacji 
Odpadów Gmin Łużyckich w Lubaniu

650 000 350 000 100 000 100 000 UGiM

19. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul.Świerczewskiego 
Ruszów

36 803 0 1 803 1 803 UGiM

20. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul.Bolesławiecka 
Ruszów

36 756 0 1 756 1 756 UGiM

21. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego ul. Kręta w Węglińcu

31 756 0 1 756 1 756 UGiM

22. 900 90015 Budowa oświetlenia ul.3 Maja w Czerwonej Wodzie 39 756 0 1 756 1 756 UGiM

23. 900 90015 Budowa oświetlenia ul. Drzymały w Starym Węglińcu 24 571 11 592 11 592 UGiM

24. 900 90015 Budowa oświetlenia ul. Piłsudskiego w Węglińcu 14 538 8 390 8 390 UGiM

25. 900 90015
Budowa oświetlenia ul. Lubańskiej w Czerwonej Wodzie

31 107 13 058 13 058 UGiM

26. 900 90017

Dotacja inwestycyjna dla ZUK na zadanie: Modernizacja 
stacji uzdatniania wody w Węglińcu wraz z przyłączeniem 
do niej sieci wodociągowej w Czerwonej Wodzie i 
Zielonce

3 531 900 59 400 72 500 72 500
ZUK 

Węgliniec

27. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK na zadanie: Dofinansowanie 
zakupu zbiornika na wodę pitną 7 800 7 800 7 800

ZUK 
Węgliniec

28. 900 90095 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Węgliniec

4 398 771 156 710 2 206 952 1 046 713 1 160 239 UGiM

29. 900 90095
Utworzenie placu zabaw w parku w Czerwonej Wodzie 

16 000 0 16 000 16 000
UGiM-fundusz 

sołecki

30. 900 90095 Modernizacja budynku komunalnego będącego siedzibą 
OSP w Jagodzinie

227 634 0 8 700 8 700 UGiM

31. 921 92109 Modernizacja budynku przy placu Wolności 1 w Węglińcu na 
Węglinieckie Centrum Kultury-etap III

440 650 433 555 7 095 7 095 UGiM

32. 921 92109 Adaptacja pomieszczeń w budynku Domu Kultury w
Jagodzinie na bibliotekę

33 590 0 33 590 33 590
UGiM-fundusz 

sołecki

33. 926 92601 Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej w Ruszowie 27 064 0 27 064 27 064
UGiM-fundusz 

sołecki

34. 926 92601
Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej w 
Czerwonej Wodzie 11 866 0 11 866 11 866

UGiM-fundusz 
sołecki

35. 926 92601
Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej w Starym 
Węglińcu 9 256 0 9 256 9 256

UGiM-fundusz 
sołecki

36. 926 92601 Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej w Zielonce 6 646 6 646 6 646 UGiM

37. 926 92601
Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej w 
Piasecznej 6 646 6 646 6 646 UGiM

38. 926 92601
Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej w 
Jagodzinie 6 646 6 646 6 646 UGiM

14 274 139 1 563 476 6 730 744 3 623 867 262 500 2 844 377 x

 Oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
szacunkowe

Ogółem

Zadania inwestycyjne w 2015r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok 
bud żetowy 

(8+9+10)

Wykonanie 
od 

początku 
realizacji

Załacznik nr 3 do Uchwały nr 183/XIV/15 Rady Miejskiej 
Węglińca  z dnia 30.12.2015 r.

bud żet 
gminy

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

środki 
wymienion

e w art.5 
ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki 
pochodz ące

z innych  
źródeł*

Id: C02DA166-B5F4-494D-B0F5-FD9C38BCBD0E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do  Uchwały 
nr  183/XIV/15 Rady Miejskiej 
Węglińca z dnia  30.12.2015r.  .

§ 265 § 251

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11 13

I. Zakłady budżetowe 183 983 3 038 206 336 769 336 769 0 3 014 415 0 1 207 888 212 333 14 100 207 774

z tego:

1.Zakład Usług Komunalnych w Węglińcu 183 983 3 038 206 336 769 336 769 3 014 415 0 1 207 888 212 333 14 100 207 774

II. Dochody własne jednostek budżetowych 4 332 76 519 0 0 0 80 851 0 0 0 0 0

z tego:

1.Zespół Szkół w Węglińcu 6 6 104 0 x 0 6 110 x 0

2. Szkoła Podstawowa w Czerwonej Wodzie 0 12 960 0 x 0 12 960 x 0

3.Zespół Szkół w Ruszowie 125 7 455 0 x 0 7 580 x 0

3.Przedszkole Miejskie w Węglińcu 4 201 50 000 0 x 0 54 201 x 0

188 315 3 114 725 336 769 336 769 0 3 095 266 1 207 888 212 333 14 100 207 774

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:
*     dochody
**   stan środków pieniężnych
*** źródła dochodów wskazanych przez Radę

w tym:
ogółem

Stan 
środków 

obrotowych
** na koniec 

roku

Wydatki

wynagrod
zenia

wydatki 
inwestycyj

ne

wpłata 
do 

bud żetu

w tym:

pochodne

Ogółem

Plan przychodów i wydatków zakładów bud żetowych 
 oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów o światowych jednostek bud żetowych na 2015r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan 
środków 

obrotowych*
* na 

pocz ątek 
roku

ogółem

Przychody*

dotacje
z 

bud żetu***

w tym:

Id: C02DA166-B5F4-494D-B0F5-FD9C38BCBD0E. Podpisany Strona 1




